DEKLARATË
Unë, i nënshkruari ___________________________________________________ në cilësinë time si person përgjegjës i personit juridik____________________________________ me përgjegjësi të plotë materiale dhe penale deklaroj se pas marrjes në dorëzim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe informative (kompjuterë personalë, kompjuterë portativë, serverë, disqe etj., në të cilat ka media me të dhëna) se ato do të asgjësohen dhe riciklohen siç duhet në përputhje me rregulloret ligjore dhe të dhënat nga pajisjet informative nuk do të keqpërdoren.
 Personi përgjegjës
 ____________________
*Deklarata nënshkruhet nga personi përgjegjës i personit juridik

